2022 年 4 月吉日
REF: FY22-Sales-004

ご利用ユーザ様 各位

 DKSH マーケットエクスパンションサービスジャパン株式会社
テクノロジー事業部門

Vertiv
〒108-8360 東京都港区三田 3-4-19

TEL: 03-5730-7500
FAX: 03-5730-7517

Liebert MultiLink サポート終了のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。
日頃は Vertiv 社製小型 UPS 製品をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。
この度、Liebert GXT3-J 用自動シャットダウンソフトウェアLiebert MultiLink について、下記のとおり、サポート
終了のご案内をさせていただきます。今後は、後継品となる新しい Vertiv™ Power Assist（無償）をご利用
いただけるようお願いいたします。
引き続き、Vertiv社製製品のご利用を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．対象製品
Liebert GXT3-J 用自動シャットダウンソフトウェア Liebert MultiLink

２．サポート終了日
サポート終了済み

３．後継製品
自動シャットダウンソフトウェア - Vertiv™ Power Assist（無償）
ソフトウェアのダウンロードは、下記 URL からお願いします。
https://www.vertiv-jp.com/gxt3j/

４．添付資料
Vertiv™ Power Assist データシート

※ご質問、お問い合わせは、担当営業 田中（Email:tokio.tanaka@dksh.com）までお願いします。

以上

https://www.vertiv-jp.com/gxt3j/